Secretaria Municipal de Assistência Social – SMAS
CNPJ: 03.505.013/0001-00

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 1069 – Centro – Batayporã/MS – 79.760-000 – Tel. (67) 3443-1211

E-mail: social@bataypora.ms.gov.br

EDITAL Nº 006/PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE DOS INSCRITOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INSCRIÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE

CANDIDATOS DESTINADOS A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

PARA SUPRIR NECESSIDADE DE PESSOAL DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO.

A Secretaria Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e nos

termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, com fundamento nos

artigos 244, § 3º, inciso I, da Lei Complementar n.º 03/2001 (com redação alterada

pela Lei Complementar Municipal nº 32/2015), tendo em vista a publicação da

“Convocação dos Candidatos Aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº

001/2021, constantes no Anexo I do Edital nº 005”, resolve:

Art. 1 - Ficam convocados para NOMEAÇÃO E POSSE os candidatos aprovados no

Processo Seletivo Simplificado, constantes no Anexo único deste Edital, a fim de dar

início às Atividades Laborais, no dia 03/09/2021 às 7h, na Secretaria Municipal de

Assistência Social, localizada na Avenida Brasil, nº 1069, Centro, Batayporã/MS.

Secretaria Municipal de Assistência Social – SMAS
CNPJ: 03.505.013/0001-00

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 1069 – Centro – Batayporã/MS – 79.760-000 – Tel. (67) 3443-1211

E-mail: social@bataypora.ms.gov.br

ANEXO ÚNICO

Nomeação e Posse

Cargo Nome Classificação

Psicólogo II Vivian Simões Garbeline 1º

Cargo Nome Classificação

Pedagogo Elaine Anacleto Pinheiro 1º

 Batayporã – MS, 02 de setembro de 2021.

__________________________________________________

Márcia Ribeiro Almeida

Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado